

収 支 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 予算額 | 決算額 | 増 減 | 備 考 |
|-------------|--------------|--------------|--------------|-----|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1 事業活動収入 | | | | |
| 基本財産運用収入 | 8,135,000 | 8,140,476 | △ 5,476 | |
| 特定資産運用収入 | 2,968,000 | 2,855,928 | 112,072 | |
| 会費収入 | 30,200,000 | 30,200,000 | - | |
| 事業収入計 | 674,616,000 | 660,767,393 | 13,848,607 | |
| 実施事業等収入 | 132,065,000 | 134,749,943 | △ 2,684,943 | |
| 大会講習会事業収入 | 39,241,000 | 47,369,381 | △ 8,128,381 | |
| 広報事業収入 | 39,800,000 | 38,865,891 | 934,109 | |
| 普及事業収入 | 30,650,000 | 27,778,486 | 2,871,514 | |
| 社会体育事業収入 | 22,374,000 | 20,736,185 | 1,637,815 | |
| 審査・登録事業収入 | 542,551,000 | 526,017,450 | 16,533,550 | |
| 補助金等収入 | 64,966,000 | 56,257,739 | 8,708,261 | |
| 寄付金収入 | 2,000,000 | 38,302,866 | △ 36,302,866 | |
| 雑収入 | 1,776,000 | 1,168,566 | 607,434 | |
| 事業活動収入計 | 784,661,000 | 797,692,968 | △ 13,031,968 | |
| 2 事業活動支出 | | | | |
| 事業費支出計 | 709,489,000 | 715,519,369 | △ 6,030,369 | |
| 実施事業等事業費支出 | 587,507,000 | 594,772,612 | △ 7,265,612 | |
| 大会講習会事業費支出 | 300,805,000 | 332,678,943 | △ 31,873,943 | |
| 広報事業費支出 | 61,388,000 | 60,976,709 | 411,291 | |
| 普及事業費支出 | 35,387,000 | 35,908,981 | △ 521,981 | |
| 社会体育事業費支出 | 33,172,000 | 32,363,054 | 808,946 | |
| 国際事業費支出 | 70,150,000 | 49,423,098 | 20,726,902 | |
| 共通事業費支出 | 86,605,000 | 83,421,827 | 3,183,173 | |
| 審査・登録事業費支出 | 121,982,000 | 120,746,757 | 1,235,243 | |
| 管理費支出 | 98,730,000 | 95,947,448 | 2,782,552 | |
| 事業活動支出計 | 808,219,000 | 811,466,817 | △ 3,247,817 | |
| 事業活動収支差額 | △ 23,558,000 | △ 13,773,849 | △ 9,784,151 | |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1 投資活動収入 | | | | |
| 特定資産取崩収入 | 7,000,000 | 12,328,237 | △ 5,328,237 | |
| 投資活動収入計 | 7,000,000 | 12,328,237 | △ 5,328,237 | |
| 2 投資活動支出 | | | | |
| 基本財産取得支出 | - | 5,406 | △ 5,406 | |
| 特定資産取得支出 | 17,528,000 | 60,073,966 | △ 42,545,966 | |
| 固定資産取得支出 | 500,000 | 4,600,000 | △ 4,100,000 | |
| 投資活動支出計 | 18,028,000 | 64,679,372 | △ 46,651,372 | |
| 投資活動収支差額 | △ 11,028,000 | △ 52,351,135 | 41,323,135 | |
| III 予備費支出 | 1,000,000 | - | 1,000,000 | |
| 当期収支差額 | △ 35,586,000 | △ 66,124,984 | 30,538,984 | |
| 前期繰越収支差額 | 43,591,000 | 54,313,626 | △ 10,722,626 | |
| 次期繰越収支差額 | 8,005,000 | △ 11,811,358 | 19,816,358 | |